東京高裁総第1320号

平成31年4月23日

山中理司様

１
１
１

壼
宇

睾
噸
偏
写
、

』
。
届
Ⅱ
肌
炳
凹
皿
哩

症
鎭
蜑

？

■

■

可

１

回

■

凡

１

Ｊ

Ⅲ

、

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

■

■

ケ

■

由

宇

低

島

■

も

１

１

Ⅱ

Ⅲ

‐

■

Ⅱ

Ｉ道一
も１１官長所１半裁等一局一尿東

－

司法行政文書開示通知書

3月26日付け（同月28日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称

平成31年常置委員（平成31年3月20日現在）

開示の実施方法

1

(片面で1枚）

2

写しの送付

(担当） 電話03 （3581） 1332 （ダイヤルイン）総務課

平成31年常置委員（平成31年3月20日現在）

（委員任期）常置委員

【民事部】

第10民事部

第21民事部

第16民事部

第24民事部

第2民事部

【刑事部】

第 2刑事部

第11刑事部

第10刑事部

第 8刑事部

第12刑事部

【知財高裁】

知財高裁所長

知財高裁第2部

亨
茂
夫
子
和

1月 1日から12月31日まで大
中
一
馬
建
鈴

｜
純
直
義

段
西
場
石
木

1月 1日から12月31日まで

1月 1日から12月31日まで

3月20日から12月31日まで

1月 1日から12月31日まで

1月 1日から12月31日まで

1月 1日から12月31日まで

1月 1日から12月31日まで

1月 1日から12月3%1日まで

1月 1日から12月31日まで

勤
力
巳
司
佳

浩
賢
美

青
栃
阿

柳
木
部
川
木

小

青

1月 1日から12月31日まで
，

3月20日から12月31日まで

高
ゞ
熊

子
輔

規眞
大

部
谷

へ

、